
Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2018 № 168
г.Чудово

О постоянной комиссии 
Совета депутатов города
Чудово по финансовым и
бюджетным вопросам

На основании Устава города Чудово, Регламента Совета депутатов города
Чудово,  утвержденного  решением  Совета  депутатов  города  Чудово  от
28.04.2011 № 59,

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Создать постоянную комиссию Совета депутатов города по финансо-
вым и бюджетным вопросам в количестве трех депутатов.

1.1. Утвердить прилагаемый персональный состав постоянной комиссии
по финансовым и бюджетным вопросам.

1.2.  Утвердить  председателем  постоянной  комиссии  по  финансовым и
бюджетным вопросам Гаспадарика Олега Николаевича.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Чудовского го-
родского поселения от 29.05.2006 № 29 «О контрольно-счетной комиссии Чу-
довского городского поселения».

3. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Чудово
от:

25.11.2010 № 10 «О контрольно-счетной комиссии города Чудово»;
09.12.2011 № 116 «О внесении изменений в решение Совета депутатов го-

рода Чудово от 25.11.2010 № 10»;
от 30.01.2014 № 279 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной 

комиссии города Чудово».



2

3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации города Чудово в сети «Интернет».

Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик



                                                                                                  Утвержден
                                                                                  решением Совета депутатов
                                                                                  города Чудово
                                                                                  от 29.11.2018 № 168

Персональный состав 
постоянной комиссии Совета депутатов города Чудово

по финансовым и бюджетным вопросам

1. Гаспадарик Олег Николаевич - председатель комиссии
2. Захарова Наталья Владимировна
3. Дмитриев Александр Владиславович


	Р Е Ш Е Н И Е

